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Sedan den 1 januari 2007 arbetar Maria Nylander som 
projektledare/sjuksköterska på Reuma Direkt. Reuma Di-
rekt är en frågelinje dit vem som helst kan höra av sig med 
frågor och funderingar om olika reumatiska sjukdomar, och 
funktionsnedsättningar i rörelseorganen. Linjen bemannas av 
erfaren sjukvårdspersonal. 

Tanken är att Reuma Direkt ska fungera som ett kom-
plement till den information och rådgivning som ges inom 
området av ordinarie hälso- och sjukvårdspersonal.

Vi har skrivit om Reuma direkt fl era gånger förut i 
Reumatikertidningen, men det kan vara på sin plats att 
uppmärksamma nytillkomna prenumeranter och läsare om 
tjänsten. Det är en bra linje för dig med reumatisk sjukdom. 
Frågorna som kommer till linjen är varierande. 

– Vi får många frågor kring olika reumatiska sjukdomars 
symtom, orsaker, sjukdomsutveckling och diagnoser. Men 
frågorna kan också gälla behandlingar (nya och äldre), medi-
ciner, sjukgymnastbehandlingar, arbetsterapeutbehandlingar, 
egenvård, operationer m.m. Vi försöker se till helheten runt 
den som frågar. En del behöver också bara stöd. Det kan vara 
tungt att leva med en kronisk sjukdom och då kan det vara 
skönt att prata med någon. Du som ringer kan vara anonym 
och vi har självklart tystnadsplikt. 

Ylva Hermansson

Har du en fråga om en 
reumatisk sjukdom? 
Ring till Reuma Direkt

Ring 020-20 20 35
Frågelinjen Reuma Direkt är normalt öppen:
måndag 15.00-19.00 och tisdag-fredag 13.00-17.00.
På tider utanför öppettiderna kan du lämna meddelande 
via telefonsvararen.
Du kan även ställa din fråga via e-post: 
reumadirekt@spenshult.se. 
Ange ditt telefonnummer där du är anträffbar. 
De ringer upp dig under sina öppettider.

Frågelinjen drivs av Spenshult i samarbete 
med läkemedelsbolaget Abbott.

Det här vill vi puffa för igen:

www.reumadirekt.se

Status och vinnare – Läsarundersökningen

Läsarundersökningen som gick ut med nr 3 av Reumatikertidningen i år 
har genererat många svar. Drygt 1500 läsarundersökningar har kommit in 
till kansliet så här långt. Just nu bearbetas svaren av Handu (Handikap-
politiska Utredningsinstitutet) och resultatet är tänkt att presenteras i 
decembernumret av Reumatikertidningen. Tack till alla er som har enga-
gerat er och tänkt till! Förhoppningsvis får vi på redaktionen mycket mat-
nyttig information att ta med oss i vårt fortsatta arbete med tidningen.

I samband med läsarundersökningen kunde man också vara med och 
tävla om blomstercheckar. Vi har nu dragit tre vinnare som får blomster-
checkar för 500 kr var. Stort grattis, era vinster kommer med posten.

Vinnarna är:
Barbro Svanholm, Angered
Pauline Hollingworth, Åkersberga
Thorne Jonsson, Ljusdal
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